 
РЕЕСТР  ВЫДАННЫХ  ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ  ПЛАНОВ 
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
за  2020 год
	№
п/п
	Адрес  земельного  участка



	Площадь
зем.уч.

кв.м.

	Градостроительный   план   земельного  участка  (ГПЗУ)

	
	
	
	кадастровый  номер
земельного  участка
	№  ГПЗУ
	Дата  выдачи  ГПЗУ

	1
	Ярославская область, Мышкинский муниципальный  район,  городское  поселение Мышкин,  город  Мышкин,  улица Карла Либкнехта,  земельный  участок 130 
	
8000
	
76:07:011302:120
	
№ RU76507101-01
	
18.02.2020

	2.
	Ярославская область, Мышкинский муниципальный  район,  городское  поселение Мышкин,  город  Мышкин,  улица  Газовиков,  земельный  
участок  13
	
9346
	
76:07:012701:689
	
№ RU76507101-02
	
17.03.2020


 


